様式第85号

　　　　　　　　　年　　　月　　　日

美唄市長 印

　(執行機関の名称) 様

参　加　差　押　財　産　引　渡　通　知　書

住所 ( 所在 地 )

氏 名 ( 名 称 )

参 加 差 押 え を し た 執 行 機 関 名

住所 ( 所在 地 )

氏 名 ( 名 称 )

引 渡 場 所

　上記のとおり、参加差押えに係る参加差押財産を引き渡しますから、通知します。
　（根拠法令－国税徴収法第87条第2項）

摘要　1

2
3

備
考

　保管者から直接引き渡しさせる場合には、「差押財産引渡依頼書」を添付し、「引渡方法」欄に「保管者からの直接の引き渡しによる」と記載すること。なお、この場合は、「備考」欄を除
き「差押財産引渡依頼書」と併せて複写により作成すること。

　徴税吏員が直接引き渡す場合には、「保管者」及び「引渡方法」欄の記載は省略して差し支えないこと。
　「備考」欄には、引渡財産の1日分の保管料等引き渡しにつき必要があると認められる事項を記載すること。

保 管 者

引 渡 方 法

(差押財産引渡依頼書)添 付 書 類

滞 納 者

差押年月日性 質 所 在名 称 数 量
引 渡 し す る 差 押 財 産